
  

 

 

 

 
Decreto Direttoriale n. 123 del 02/07/2013 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO il proprio decreto n. 120 del 21/06/2013 con il quale è stato indetto il bando di 
selezione pubblica per titoli, per l’affidamento di un contratto di lavoro 
autonomo di natura occasionale della durata di mesi 1 (uno); 

 
CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della commissione di valutazione per le 

suddette selezioni; 
 
RITENUTA  la necessità di provvedere 
 
 

D E C R E T A  
 

 
La commissione di valutazione del bando di selezione pubblica per titoli, per l’affidamento di un 
contratto di lavoro autonomo di natura occasionale della durata di mesi 1 (uno), risulta così 
composta: 
 
 

 Nominativo Ente appartenenza 

Presidente Dott. Giovanni Russo  Ricercatore, responsabile scientifico 
del progetto, Università degli Studi 
di Bari 

Componente Dott.ssa Barbara De Lucia Ricercatore, Università degli Studi di 
Bari 

Componente Dott. Giuseppe Cristiano   Funzionario tecnico, Cat. D, 
Università degli Studi di Bari 

Segretario Sig.ra Elisabetta Verroca Funzionario amm.vo Cat. C3, 
Università degli Studi di Bari 

 

La suddetta Commissione si riunirà per l’espletamento della procedura di valutazione, il giorno 10 

luglio 2013 alle ore 10.00. 
 
 

 
 
Bari, 02/07/2013 
 
 
       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
       Prof. Ing. Giacomo Scarascia Mugnozza 


